decernimus, quod locationes et dimissiones terrarum, maneriorum, 

tenementorum, firmarum, rectoriarum appropriatarum, et aliarum 

possessionum ad collegium vestrum pertinentium bis tantum quotannis 

in posterum fiant, viz. infra quatuor decern dies post festum Annun- 

ciationis Beat® Mari® Virginis, et post primum diem mensis Augusti 

immediate insequentes, et quod omnes locationes pr®dict® deinceps 

fiant pro viginti et uno annis, et non alias. Injungentes etiam et 

monentes Custodem et socios, quod dimissiones et locationes alias 

antehac factas reducant ad annos viginti et unum, quam citius 

poterint, et ut pecuniarum, qu® pro dimissionibus et locationibus 

pr®dictis collegio vestro obvenerint, dimidiam partem tantum habe- 

ant Gustos et socii, reliqu® ad communes collegii usus convertantur, 

nisi ex gravibus et necessariis causis per nos et successores nostros 

ulterior distributio Custodi et sociis aliquando permittetur. 

9. Item, Cum numerus sociorum collegii vestri et tempora eligendi 

eosdem a fundatore vestro non sint definita, et inde quandoque elec- 

tiones sociorum raro fiant, quandoque plurimi socii simul eligantur, 

e quibus plura incommoda collegio vestro accidere intelligimus, or- 

dinamus, et decernimus ita temporandas esse electiones sociorum, ut 

ne unquam plures simul sint socii quam viginti quatuor sine expresso 

consensu nostro sive successorum nostrorum, et ne sint plures bacca- 
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laurei artium quam sex simul duraturi per spatium unius anni, et quod 

in uno anno deinceps non plures quinque sociis, et non pauciores 

tribus eligantur. Monentes nihilominus et injungentes, quod elec- 

tiones sociorum frequent]ssime fiant, quatenus reditus collegii vestri 

permittent, ut ex perpetua baccalaureorum et magistrorum succes- 

sione disputationes et alia exercitia secundum antiquum collegii vestri 

morem continuo habeantur. 

10. Item, Cum per fundatorem vestrum statutum sit, ut socii qui 

uberius beneficium obtinuerint, a collegio vestro recedant et amove- 

antur, uberioris autem beneficii in eo statuto interpretatio apud vos 

hactenus incerta fuerit, iis, quorum in hac parte interest, quandoque 

nimis indulgentibus, quandoque nimis urgentibus contra socios qui 

istiusmodi beneficia obtinuerint, ne quis deinceps gratise aut odio 

locus sit, determinamus et ordinamus, quod si quis e sociis et schola- 

ribus assecutus fuerit hsereditatem feudumve seculare aut annuam 

pensionem durante vita supra valorem emolumenti, quod ratione socie- 

tatis ad singulos socios redit quotannis, vel si quis ecclesiasticum be¬ 

neficium, cum cura animarum, vel sine cura, supra valorem annuum 

octo librarum in libro census regii fuerit adeptus, eum uberius benefi¬ 

cium in statuto prsedicto nominatum assecutum fuisse declaramus, 

eumque post unum annum completum a tempore assecutionis hujus- 

modi continuo insequentem (nisi interea beneficium dimiserit) pro 

non socio aut scbolari habendum fore, eundemque a collegio vestro 

privatum et amotum fore ipso facto. Socii vero per praesentationem 

Custodis et sociorum ad ecclesiasticum beneficium quodcumque insti- 

tuti et admissi infra unmn annum a die sigillatae prsesentationis con¬ 

tinuo numerandum loca sociorum collegii resignare iisdemque cedere 

omnino teneantur. 

11. Item, Cum ad nos in visitatione nostra delatum fuerit computos 

collegii vestri, tam hebdomadatim in fine cujuslibet septimanse, quam 

quadrimestrem cujuslibet bursarii in fine sui quarti mensis, et annuum 

in fine uniuscujuscunque anni, tam diu neglectos fuisse cum gravi 

collegii vestri damno et detrimento, statuimus et ordinamus hebdo- 

madalem computum sipgulis diebus Veneris inter horas primam et 

quintam post meridiem, vel diebus Sabbati inter horas primam et 

quartam post meridiem, quadrimestrem vero singulorum bursariorum 

computum infra mensem post finem cujuslibet quarti mensis conti¬ 

nuo numerandum, annuum vero seu finalem cujuslibet anni computum 

quotannis inter primum diem Septembris et septimum diem mensis 

Novembris reddendos et perficiendos esse, sub poena amissionis com- 

muniarum suarum, tam eorum qui computos reddent, quam eorum qui 

eosdem exigere et accipere ex statutis aut more collegii vestri tenen- 

tur, cessante impedimento morbi et valetudinis, per Custodem, eove ab- 
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sente Yicecustodem approbando. De Custodis vero absentia a com- 

putis, irnpedimenti approbationem nobis et successoribus nostris 

expresse reservamus. 

12. Item cum bursarii per statuta collegii vestri reditus terrarum 

et alios proventus collegii sub testimonio Yicecustodis recipere te- 

neantur, pro eorundem conservatione injungimus et mandamus cistam 

oeconomise secundum antiquum collegii vestri morem cum duabus 

seruris infra mensem comparari, quarum una clavis sit penes bursa- 

rium durante administratione sua, altera penes socium seniorem, qui 

eo anno Vicecustos non erit, omnesque proventus et alia recepta col¬ 

legii in eadem cista reponi et conservari, donee ad summam centum 

librarum excreverint, easdemque pecunias deinceps in ^Erarium ves- 

trum reponi, bursariumque pro tempore existentem, qui in prsemissis 

deliquerit, per Custodem, eove absente Vicecustodem, et quinque 

seniores socios in collegio turn prsesentes ab officio suo amoveri 

volumus. 

13. Item, Ut de venditione sylvse cseduse et nemorum vestrorum 

certior deinceps ratio habeatur, quam hactenus observata est, man¬ 

damus librum unum infra duos menses comparari, et jErario custodiri, 

in quo insinuabuntur singulse venditiones, quantitas silvee, numerus ar- 

borum, pretium, dies solutionis, et conditiones earum una cum expositis 

et erogatis circa easdem, omnesque et singulos socios ad easdem ven¬ 

ditiones missos infra decern dies a reditu suo ad collegium prsemissa 

omnia coram Custode, eove absente Yicecustode, vel locum tenente, et 

sociis publice exponere, et in libro prsedicto coram Custode, vel Yice¬ 

custode, et Bursariis describere sub poena amissionis communiarum 

per unum annum. Volumusque quotannis in annuo et generali com- 

puto omnia circa prsemissa eo anno gesta iterum audiri et examinari. 

14. Item, Ut plures in cognoscendis et tractandis collegii negotiis 

adhibeantur, ordinamus neminem in officio Vicecustodis ultra spatium 

unius anni continuandum, iterumve ad idem munus eligendum fore, 

ante completum quinquennium, ex quo Yicecustodis munere novis- 

sime perfunctus est. 

15. Item, Cum registra, chartse, indenturse, syngraphm, rotuli cu- 

riarum, computus, aliaque scripta et munimenta de maneriis, dominiis, 

aliisque bonis collegii vestri, hactenus dispersa fuerint et aliqua modo 

penes Custodem, aliqua penes Vicecustodem aliosque manserint, et non 

in publica custodia, ex quo collegium vestrum ssepe jacturam et tan¬ 

dem perniciem pati possit, decernimus omnia scripta et munimenta 

prsedicta infra unum annum publicationem harum Injunctionum prox- 

ime insequentem per Custodem Vicecustodem et Bursarios in sera- 

rium vestrum reponenda, et in ordinem methodumque redigenda, et 

in libro ad cum usum parando eorum inventarium describendum esse ; 
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et quotiescunque aliquod scriptum pro publicis collegii usibus inde 

desumendum erit, desumens manus suae snbscriptione in eodem libro 

illud testabitur, coram Custode, vel in ejus absentia Vicecustode, et 

Bursariis, idemque infra mensem post finem ejus negotii, pro quo tale 

scriptum desumptum fuerit, in ^Erarium reponere teneatur. Volumus- 

que quod infra duos dies post finem annui et finalis computi Custos, 

eove absente Vicecustos, Bursarii et quinque seniores librum praedic- 

tum accurate inspicient, an aliquod ex praefatis scriptis desideratur, 

sub poena amissionis communiarum socii circa praemissa delinquentis 

per sex menses. In Custodem vero arbitrio nostro et successorum 

nostrorum animadvertetur. 

16. Item, Injungimus sociis et scbolaribus, ne utantur vestibus dis- 

cissis, nec alterius coloris quam nigri vel subnigri, nec collaribus 

amplis in humeros protensis, nec ocreis sub togis suis, nec capillos 

gerant crispatos vel calamistratos, sed habitu incedant modesto de- 

cente et clericali, sub poena amissionis communiarum suarum prima 

vice per septimanam, secunda per quindenam, tertia per tres septima- 

nas, per Custodem eove absente Vicecustodem imponenda, eosdemque, 

si quaita vice perseveraverint, a collegia perpetuo amoveri volumus. 

17. Item, Injungimus et mandamus, quod omnes socii et scholares 

in aula communi vel alibi infra collegium Latine loquantur, exceptis 

conventibus Custodis, eove absente Vicecustodis, et sociorum in qui- 

bus de collegii negotiis et causis agendum erit. 

18. Item, Ad conservandum in victu sociorum et scholarium tem- 

perantiam mandamus, quod deinceps bibant tantum de potu simplici, 

et cerevisia duplici in collegio omnino non utantur. 

19. Item, Cum complures socii collegii vestri ad nos in visitatione 

nostra querelas detulerint de gravi collegii vestri sumptu et onere in 

comparanda et instruenda domo Londini pro usu Custodis et socio¬ 

rum, ad imputandas tales collegii expensas decernimus duas tantum 

cameras in aliqua domo sive hospitio Londini sumptibus collegii con- 

ducendas et instruendas esse pro Custode, uno socio, et famulis eorum, 

quotiescunque eum vel eos Londini pro necessariis et utilibus col¬ 

legii causis et negotiis prosequendis morari continget. 

20. Item, Cum Richardus Knightly armiger nuper decern libras 

annuas collegio vestro donaverit et confirmaverit pro habenda prae- 

lectione theologica per unum sociorum vestrorum certis temporibus 

et sub conditionibus ab eo designatis, nos ad promovendum studium 

theologicum in sociis vestris eandem praelectionem Latino sermone et 

non Anglican© habendam esse deinceps in perpetuum ordinamus. 

21. Item, Cum pecuniae per D. Thom am Bodleium et Gulielmum 

Readum donatae, et in cistis positae, pro usu sociorum vestrorum, vel 

amissae vel imminutae sint per incuriam eorum, quibus eas pecunias 
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credendi vel mutuo dandi munus commission est, ordinamus quod in¬ 

terim dum explorari poterit, quorum culpa desiderentur illse pecuniae, 

et a quibus exigendae sint, resarciantur damna utriusque cistse e 

communi aerario collegii, Quod si Gustos has pecunias ab iis, qui vel 

suo vel alieno nomine eas debent, intra annum proxime sequentem 

exigendas et solvendas non curaverit, ipse eas collegio restituere 

tenebitur. Mandantes insuper, quod deinceps quoties pecuniae e cistis 

praedictis mutuo dabuntur, id fiet periculo custodum cistarum, qui 

easdem pecunias (si mutuo accipientes defecerint) restituent, cum per 

eos pignoribus vel idoneis fidejussoribus datis possit istiusmodi in- 

commodis in posterum occurri. 

22. Item, Ad incitandos scholares collegii vestri ad studium liter- 

arum, injungimus Custodi et sociis, quod in eligendis sociis prima et 

prsecipua scholarium collegii ratio habeatur, iidemque cseteris paribus 

prae aliis in loca sociorum eligantur. Electio autem portionistarum, qui 

sunt de fundatione Williot, fiat juxta ordinationem ipsius fundatoris 

per Custodem, distributorem, et tres alios simpliciter seniores in col¬ 

legio tempore electionis prsesentes. Idenique observari volumus in 

eligendis seu nominandis portionistis communibus (olim communariis 

dictis), in quorum nominatione seu electione Principali nihilo plus 

juris quam caeteris electoribus competere decernimus. Quin si Prin- 

cipalem ipsum tempore hujusmodi electionis habendae unum e tribus 

simpliciter senioribus esse contigerit, duplex suffragium, unum sub 

titulo Principalis, alterum sub titulo senioris, minime usurpabit, sed 

proximus senior ad suffragandum pro ea vice advocetur. Nullus vero 

portionista locum suum retinebit, postquam in Universitate adeptus 

fuerit gratiam, ut fiat artium baccalaureus, sed ipso facto cessisse loco 

suo reputetur, aliusque protinus in locum ejus subrogetur. Mandantes 

insuper, quod loca scholarium gratis sine mercede aut pacto con- 

ferantur. Et si quis sociorum pro scholare cooptando in collegium 

mercedem vel ejusmodi promissionem directe vel indirecte habuerit, 

vel in tali conventione mediator existerit, eum a collegio vestro amo- 

veri, et pro non socio ipso facto haberi volumus. 

23. Item, Injungimus et mandamus, quod statuta fundatoris vestri 

describantur in tribus libris, quorum unus maneat continue penes Cus¬ 

todem, alter penes Vicecustodem, vel locum tenentem, tertius in bib¬ 

liotheca collegii catenates pro publico sociorum usu servetur, volu- 

musque, quod hse nostra injunctiones in dictis tribus libris infra duos 

menses integre describantur. 

24. Item, Ut statuta fundatoris vestri, et hse nostrae injunctiones, 

a sociis collegii vestri plenius et certius intelligantur, ordinamus et 

volumus, quod Custos, eove absente Vicecustos, et socii ter in anno 

in aula collegii convenient post factam monitionem trium dierum, tem- 
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poribus in statutis vestris designates, semel videlicet infra octo dies 

ante Natalem Domini, iterum infra octo dies ante Pascha, et tertio in 

festo Beatse Margarettse, et coram iis statuta fundatoris vestri juxta 

ipsius ordinationem perlegantur, et eisdem temporibns immediate 

post lectionem statutorum vestrorum hae nostrae injunctiones legantur, 

ita quod his tribus vicibus simul junctis integre perlegantur; injun- 

gentes singulis sociis et scholaribus, ut praesentes sint toto tempore 

lecturae prsedictae sub poena amissionis communiarum unius septi- 

manae per Custodem, eove absente Yicecustodem, vel ejus locum 

tenentem imponenda. 

25. Item, Statuimus et ordinamus, quod singulis annis in festo 

Sti. Petri ad Vincula, quando officiarios eligi moris est, vel saltern 

infra triduum post electos officiarios, Gustos, Vicecustos, seniores De- 

canus et Bursarius singulas cameras infra collegium visitabunt, utrum 

sartae tectae praestentur exploraturi, et damnum, si quod culpa et neg- 

ligentia cameram possidentis acciderit, resarciri curent. In quibus 

cameris supellectilem, si quae ad collegium spectet vel pignoris loco 

obstructa sit, alterutri cistae Readi vel Bodleii peculiari registro in eum 

usum comparato inscribi curabit Vicecustos, ut singulis annis aestima- 

tio inde fiat, utrum pignus par sit summae pro qua est obligatum. 

26, Denique ad excidendum injunctionum prsedecessorum nostro- 

rum et ordinationum per Custodes et seniores collegii hucusque 

editarum cum his nostris injunctionibus et ordinationibus repugnan- 

tiam et discordiam, declaramus et ordinamus per has nostras injunc¬ 

tiones prioribus injunctionibus et ordinationibus, quatenus hisce nostris 

repugnant, et non aliter, esse derogatum, et per praesentes derogamus. 

In cujus rei testimonium sigillum nostrum archiepiscopale praesenti-